

Årsredovisning för
Expo Konsult Eva Forsberg AB

556806-4355

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Forsberg
Styrelseledamot

2024-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Expo Konsult Eva Forsberg AB, 556806-4355, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2014 och bedriver sedan dess rörelse inom mässor, utställningar, inredningar, reklam och marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 30% vilket till stor del beror på färre stora mässor under året.

Världsläget kan ha påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt, det kan bland annat medfört högre kostnader för material och frakter.

Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 739 661	4 010 852	3 204 805	61 191
Resultat efter finansiella poster	509 820	1 073 043	564 219	-177 878
Soliditet %	88,6	83,8	86,7	98,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 492 506	851 212
Balanseras i ny räkning		851 212	-851 212
Årets resultat			404 039
Belopp vid årets utgång	50 000	4 343 718	404 039

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 343 718
Årets resultat	404 039
Summa	4 747 757
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 747 757
Summa	4 747 757

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 739 661	4 010 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 739 661	4 010 852
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 193 706	-1 872 836
Övriga externa kostnader		-262 292	-345 463
Personalkostnader	2	-909 008	-783 762
Summa rörelsekostnader		-2 365 006	-3 002 061
Rörelseresultat		374 655	1 008 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135 447	64 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282	0
Summa finansiella poster		135 165	64 252
Resultat efter finansiella poster		509 820	1 073 043
Resultat före skatt		509 820	1 073 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 781	-221 831
Årets resultat	3	404 039	851 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 034	135 012
Övriga fordringar		192 621	102 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 731	54 384
Summa kortfristiga fordringar		404 386	292 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 011 702	4 948 416
Summa kassa och bank		5 011 702	4 948 416
Summa omsättningstillgångar		5 416 088	5 240 597
SUMMA TILLGÅNGAR		5 416 088	5 240 597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 343 718	3 492 506
Årets resultat		404 039	851 212
Summa fritt eget kapital		4 747 757	4 343 718
Summa eget kapital		4 797 757	4 393 718
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		42 981	42 982
Summa långfristiga skulder		42 981	42 982
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 603	68 464
Skatteskulder		197 849	255 374
Övriga skulder		371 898	480 059
Summa kortfristiga skulder		575 350	803 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 416 088	5 240 597

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Världsläget kan ha haft en negativ påverkan på företagets verksamhet, då det bland annat medfört högre kostnader för material och frakter.

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i

dagsläget inte att kvantifiera världslägets påverkan på verksamheten.

Underskrifter

Hallstavik

Eva Forsberg
Eva Forsberg
Styrelseledamot

2024-10-22
Datum